
Aelter Xavier

De Smet Stijn

Hurtekant Stephen

Bossuyt Koen

De Waele Adiel

2192

2147

2007

2147

2147

T.C. PARC AST

T.C. LOGAN

VZW TENNISCL

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

0279923

2091393

2139386

0582112

0265214

20

3

5

5

15

1

9

Bleyaert Jan

De Laere Stijn

Coppé Alexander

Talloen Mike

Cool Laurent

Depauw Dimitri

2147

2119

0054

2192

2086

2147

T.C. LOGAN

GHISTELEHOF 

R. HERAKLES H

T.C. PARC AST

T.C. ZEDELGEM

T.C. LOGAN

0561404

2112943

0886890

2209603

0771757

0809534

3

15

25

5

3

20

15

6

Aelter Xavier

De Smet Stijn

Hurtekant Stephen

De Waele Adie

Bleyaert Jan

Coppé Alexan

Talloen Mike

Depauw Dimitri

6/2 - 6/1

6/1 - 6/1

7/5 - 6/1

6/0 - 6/2

6/4 - 6/0

6/2 - 0/6 - 10/5

6/4 - 6/7 (5) - 10/8

Aelter Xavier

De Waele Adiel

6/4 - 6/3

6/2 - 7/5

1/
Club : 2147 T.C. LOGAN  Wedstrijdleider : 0267775 Vanslembrouck Jan
Tornooi : 202121471 Tennis Tour -  Dubbel TC-Logan van 31/07/2021 tot 15/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Vanhercke Pieter

Verhelst Maarten

Lierman Mattijs

Bossuyt Stijn

De Waele Lieven

2192

2141

2007

2147

2147

T.C. PARC AST

TENNISVEREN

VZW TENNISCL

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

0550237

0544907

0748901

0589226

0265300

10

25

25

20

10

1

9

Geerts Timothy

Proot Johan

Jonckheere Tanguy

Vanrobaeys Kjell

De Laere Lennart

Van Craeynest Jamay

2147

2119

7012

2001

2086

2147

T.C. LOGAN

GHISTELEHOF 

TENZA

T.C. BLANKENB

T.C. ZEDELGEM

T.C. LOGAN

0564811

0504714

0707200

0263339

0783769

2088513

15

3

5

15

15

10

15

6

Vanhercke Pie

Verhelst Maarten

Lierman Mattijs

De Waele Liev

Geerts Timothy

Jonckheere T

Vanrobaeys K

Van Craeynest Jam

Aelter Xavier

Talloen Mike

Vanhercke Piet

Vanrobaeys Kjell

Coppé Alexander

De Waele Adiel

Jonckheere Tanguy

De Waele Lieve

Vanhercke Pie

De Waele Lieven

Aelter Xavier

7/6 (4) - 2/6 - 10/8

Vanhercke Pie

Winnaars

Aelter Xavier

7/5 - 6/1

Vanhercke Pie

Finale
4



Theunisse Rudi

Schepens Brecht

Gardin Tom

Aelter Arno

Stellamans Maxim

2147

2147

2100

2192

2147

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

ORSCAMP TEN

T.C. PARC AST

T.C. LOGAN

0779517

0564980

0583166

0897556

0725719

20

5

15

15

5

4

12

Trauwaen Jorgen

Dhont Mylan

Hocks Alain

Rappe Stefaan

Declercq Jan

Doom Pieter

2013

2120

2001

2147

2003

2147

OSTEND TENN

SMASH TENNIS

T.C. BLANKENB

T.C. LOGAN

KON. TENNIS C

T.C. LOGAN

0842846

0093575

2192395

0564962

0236628

0828813

5

3

15

3

15

15

14

5

Theunisse Ru

Dhont Mylan

Gardin Tom

Stellamans Maxim

Trauwaen Jorgen

Hocks Alain

Rappe Stefaa

Doom Pieter

6/2 - 6/4

6/2 - 6/2

6/2 - 6/7 (4) - 10/7

3/6 - 7/5 - 10/5

2/6 - 6/4 - 10/7

Walk-Over (gewettigd

6/1 - 6/3

Hocks Alain

Doom Pieter

6/4 - 6/3

7/6 (0) - 6/1

2/
Club : 2147 T.C. LOGAN  Wedstrijdleider : 0267775 Vanslembrouck Jan
Tornooi : 202121471 Tennis Tour -  Dubbel TC-Logan van 31/07/2021 tot 15/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale

Aelter Xavier

6/3 - 7/5

1/2e finale

Van Craeynest Peter

Schepens Jurgen

Musschoot Michiel

Bousson Jani

Van Eygen Tijs

2147

2147

2100

2147

2147

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

ORSCAMP TEN

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

0204496

0079279

0706890

2003239

0250624

10

5

15

3

5

4

12

Volbrecht Kevin

Vanpoucke Jakke

Osaer Stefaan

Sanders Pieter

Vandenabeele Constantijn

Lescrauwaet Tim

2013

2120

2147

2147

2003

2147

OSTEND TENN

SMASH TENNIS

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

KON. TENNIS C

T.C. LOGAN

2016073

0098348

0573981

0293369

0507586

0873228

15

25

15

15

10

15

14

5

Van Craeynes

Vanpoucke Jakke

Musschoot Michiel

Van Eygen Tijs

Volbrecht Kevin

Osaer Stefaan

Sanders Piete

Lescrauwaet T

Theunisse Rudi

Rappe Stefaan

Van Craeynest Peter

Sanders Pieter

Hocks Alain

Doom Pieter

Osaer Stefaan

Lescrauwaet T

Osaer Stefaan

Lescrauwaet Tim

Vanhercke Pieter

Hocks Alain

6/3 - 6/1

Osaer Stefaan

WinnaarsFinale
4



Calleeuw Igor

Van Den Bussche Samuel

Schutz Roger

Verriest Ruben

Van Oost Emmanuel

2031

2025

2147

2147

2147

T.C. ST-MICHIE

K.T.K. IN 'T VRI

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

0237148

0577692

0059895

0043877

2113301

15

15

10

10

5

8

13

Dessein Peter

Cobbaert Benoit

Mattelin Stefan

Heylen Jan

Bylle Bjorn

De Knop Peter

2147

2065

2147

2008

2034

2112

T.C. LOGAN

T.C. TIP-TOP

T.C. LOGAN

T.C. DUINBERG

T.C. BRUGHIA

T.C. DE POLDE

0277184

0703517

0224273

2076595

0756887

2034296

15

15

10

3

15

10

10

3

Calleeuw Igor

Van Den Bussche S

Schutz Roger

Van Oost Emm

Dessein Peter

Mattelin Stefa

Verriest Rube

De Knop Peter

6/4 - 6/2

7/5 - 6/4

6/4 - 6/0

6/3 - 6/3

6/2 - 6/1

6/4 - 6/1

6/3 - 6/4

Calleeuw Igor

Verriest Rube

6/4 - 2/6 - 11/9

6/3 - 6/3

3/
Club : 2147 T.C. LOGAN  Wedstrijdleider : 0267775 Vanslembrouck Jan
Tornooi : 202121471 Tennis Tour -  Dubbel TC-Logan van 31/07/2021 tot 15/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Peeters Harald

Wielfaert Rudi

Vandenberghe Wim

Verriest Ward

Welvaert Sebastian

2031

2147

2147

2147

2001

T.C. ST-MICHIE

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. BLANKENB

0236936

0874328

0203908

0735059

0271849

15

5

20

10

15

8

13

Jonckheere Gino

Heyde Steve

Van Tieghem Jan

Wellens Kenny

Simoens Michel

Van Wonterghem Jim

2147

2090

2147

2186

2034

2112

T.C. LOGAN

T.C. KOKSIJDE

T.C. LOGAN

T.C. DE KODDA

T.C. BRUGHIA

T.C. DE POLDE

0707199

2222797

0752386

2162522

0247668

0780023

5

3

20

20

5

20

10

3

Peeters Harald

Wielfaert Rudi

Vandenberghe Wim

Welvaert Seba

Jonckheere Gino

Van Tieghem 

Verriest Ward

Van Wonterghem Ji

Calleeuw Igor

Verriest Ruben

Peeters Harald

Verriest Ward

Mattelin Stefan

Van Oost Emmanuel

Van Tieghem Jan

Welvaert Sebastian

Peeters Harald

Verriest Ward

Verriest Ruben

7/5 - 6/4

Verriest Ward

Winnaars

Verriest Ruben

7/5 - 6/4

Verriest Ward

Finale
4



Eeckloo Jurgen

Messelier Paul

Taets Lars

Butsraen Danny

Aerts Tom

2119

2147

2147

2013

2147

GHISTELEHOF 

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

OSTEND TENN

T.C. LOGAN

0596955

0838709

0868643

0249731

0771908

10

10

20

15

25

7

16

Derycke Sven

De Kock Bart

Bellaert Ronny

De Schacht Luc

Bostyn David

Roels Tom

2119

0056

2147

2147

8172

2160

GHISTELEHOF 

T.C. EMBLEM

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

VZW TC STERR

T.C. TER STRA

2157519

0590304

0272879

2060092

2089808

0226276

15

10

25

5

10

15

11

2

Eeckloo Jurge

De Kock Bart

Butsraen Dan

Bostyn David

Derycke Sven

Bellaert Ronn

De Schacht Luc

Roels Tom

3/6 - 6/2 - 10/2

6/1 - 6/1

6/2 - 6/2

6/2 - 6/4

6/0 - 6/1

6/3 - 6/4

6/4 - 6/0

Bellaert Ronn

Roels Tom

Walk-Over (gewetti

6/4 - 6/3

4/
Club : 2147 T.C. LOGAN  Wedstrijdleider : 0267775 Vanslembrouck Jan
Tornooi : 202121471 Tennis Tour -  Dubbel TC-Logan van 31/07/2021 tot 15/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Van Audenaerde Gunther

Vanneste Lieven

Tanaka Victor

De Schrijver Luc

Denoo Xander

2027

2147

2147

2013

2147

K.G. WITTE BEE

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

OSTEND TENN

T.C. LOGAN

0013927

2023752

0723663

0561078

0864969

20

10

3

15

3

7

16

Verscheure Francis

Volders Kurt

De Jonckheere Wouter

Vandamme Louis

Canty Filip

Vermeersch Nico

2160

0046

2147

2147

2008

2147

T.C. TER STRA

T.C. TEN HOEV

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. DUINBERG

T.C. LOGAN

2076222

2017502

2149070

0012173

0847459

2168401

3

15

5

10

15

15

11

2

Van Audenae

Volders Kurt

De Schrijver L

Canty Filip

Verscheure Francis

De Jonckheer

Vandamme Louis

Vermeersch N

Eeckloo Jurgen

Butsraen Danny

Van Audenaerde Gun

De Schrijver Luc

Bellaert Ronny

Roels Tom

De Jonckheere

Vermeersch Nic

De Jonckheer

Vermeersch Nico

Bellaert Ronny

4/6 - 7/5 opgave

De Jonckheere Wou

WinnaarsFinale
4


